
total 1 2 3 4 total 1 2 3 4 total 1 2 3 4

École Sacré-Cœur -Gouzeaucourt Florence MASCRE 12,5 2,5 0 5 5 10 5 0 5 0 12,5 5 5 2,5 0

École Immaculée Conception - Cambrai Aurore KULCZYCKI 15 5 0 5 5 20 5 5 5 5 17,5 5 5 2,5 5

École Immaculée Conception - Cambrai François FRONVAL 17,5 5 5 5 2,5 20 5 5 5 5 17,5 5 5 2,5 5

École Sacré-Cœur - Quarouble Rébecca VIGNAUD 12,5 5 0 5 2,5 20 5 5 5 5 20 5 5 5 5

École Sacré-Cœur - Quarouble Audrey VERSCHUEREN 12,5 5 0 5 2,5 20 5 5 5 5 20 5 5 5 5

École Notre Dame des Anges - Saint Amand les 

Eaux
Jessica DELBOVE 20 5 5 5 5 20 5 5 5 5 20 5 5 5 5

École Notre Dame des Anges - Saint Amand les 

Eaux
Anne-Sophie CALVIN 17,5 2,5 5 5 5 20 5 5 5 5 17,5 5 5 5 2,5

École St Vincent de Paul - Douai-Dorignies
Béatrice DEGAND + Janine 

NOWACKI
17,5 5 5 5 2,5 20 5 5 5 5 17,5 5 5 2,5 5

École Jeanne d'Arc - Lallaing Cécile DYCKMANS 15 5 0 5 5 20 5 5 5 5 17,5 5 5 2,5 5

École Jeanne d'Arc - Lallaing Estelle BOUDERLIQUE 10 5 0 2,5 2,5 15 5 0 5 5 20 5 5 5 5

École Notre Dame du Tilleul - Maubeuge
Angélique MAVET + Aurélia 

GAUDOUX
0 0 0

École Notre Dame de Grâce - Maubeuge Christian GHYS 12,5 2,5 0 5 5 17,5 5 2,5 5 5 20 5 5 5 5

École Notre Dame de Grâce - Maubeuge Marie DRUON 12,5 5 0 5 2,5 20 5 5 5 5 20 5 5 5 5

École Notre Dame de Grâce - Maubeuge Sanae NOURINE 20 5 5 5 5 2,5 2,5 0 0 0 20 5 5 5 5

École Sainte Marie - Valenciennes
Laetitia DE PRAT + Christophe 

PAYEN
15 5 0 5 5 20 5 5 5 5 17,5 5 5 2,5 5

École Sainte Marie - Valenciennes Gaëlle SUROWKA 15 5 0 5 5 0 0

École Sainte Marie - Valenciennes Justine BUSZYDLIK 0 0 17,5 2,5 5 5 5

École Sainte Marie - Valenciennes Anne-Sophie GRITTI 12,5 5 0 2,5 5 20 5 5 5 5 15 5 5 5 0

 École Sainte Thérèse de l'Enfant Jésus - Le 

Quesnoy
Charlotte LEMAY 12,5 5 0 5 2,5 15 5 0 5 5 20 5 5 5 5

Sainte Bernadette - Jeumont Coralie DARDENNE 15 5 0 5 5 20 5 5 5 5 20 5 5 5 5

Questions Mars 2022
Ecole Nom de l'enseignant

Questions Janvier 2022 Questions Février 2022



total 1 2 3 4 total 1 2 3 4

École Sacré-Cœur -Gouzeaucourt Florence MASCRE 12,5 5 0 2,5 5 0

École Immaculée Conception - Cambrai Aurore KULCZYCKI 10 5 0 0 5 0

École Immaculée Conception - Cambrai François FRONVAL 20 5 5 5 5 0

École Sacré-Cœur - Quarouble Rébecca VIGNAUD 20 5 5 5 5 0

École Sacré-Cœur - Quarouble Audrey VERSCHUEREN 20 5 5 5 5 0

École Notre Dame des Anges - Saint Amand les 

Eaux
Jessica DELBOVE 20 5 5 5 5 0

École Notre Dame des Anges - Saint Amand les 

Eaux
Anne-Sophie CALVIN 15 5 0 5 5 0

École St Vincent de Paul - Douai-Dorignies
Béatrice DEGAND + Janine 

NOWACKI
20 5 5 5 5 0

École Jeanne d'Arc - Lallaing Cécile DYCKMANS 17,5 5 2,5 5 5 0

École Jeanne d'Arc - Lallaing Estelle BOUDERLIQUE 17,5 5 5 2,5 5 0

École Notre Dame du Tilleul - Maubeuge
Angélique MAVET + Aurélia 

GAUDOUX
0 0

École Notre Dame de Grâce - Maubeuge Christian GHYS 12,5 0 2,5 5 5 0

École Notre Dame de Grâce - Maubeuge Marie DRUON 20 5 5 5 5 0

École Notre Dame de Grâce - Maubeuge Sanae NOURINE 15 5 0 5 5 0

École Sainte Marie - Valenciennes
Laetitia DE PRAT + Christophe 

PAYEN
17,5 5 5 2,5 5 0

École Sainte Marie - Valenciennes Gaëlle SUROWKA 0 0

École Sainte Marie - Valenciennes Justine BUSZYDLIK 15 5 2,5 2,5 5 0

École Sainte Marie - Valenciennes Anne-Sophie GRITTI 12,5 5 0 2,5 5 0

 École Sainte Thérèse de l'Enfant Jésus - Le Quesnoy Charlotte LEMAY 20 5 5 5 5 0

Sainte Bernadette - Jeumont Coralie DARDENNE 20 5 5 5 5 0

Questions Mai 2022Questions Avril 2022
Ecole Nom de l'enseignant


